
RP.0022.21.2019 
      Protokół Nr 21/2019

z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 12 marca 2019 roku

w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego VI kadencji, w dniu 12 marca
2019 roku, o godz. 815 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta
Powiatu Białostockiego – Pan Jan Bolesław Perkowski.

Obecni wg listy obecności - w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przedstawienie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu
6 marca 2019 r.

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na
rok 2019. (78/2019)

3a.    Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu    
         Białostockiego na lata 2019-2034. (79/2019)

4. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  sprawozdawczości
budżetowej  oraz  dochodów  budżetowych  i  dochodów  związanych  z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej.   (80/2019)

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii
dróg gminnych dróg położonych na terenie gminy Choroszcz.  (81/2019)

6. Akceptacja  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie
udzielenia dotacji Gminie Łapy.

7. Akceptacja  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie
udzielenia dotacji Gminie Juchnowiec Kościelny.

8. Podpisanie  umowy  z  Miastem  Białystok  dotyczącej  udzielenia  Miastu
pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  przeznaczonej  na  wkład
własny do projektu „Centrum Kompetencji  BOF –  kompleksowy model
wsparcia  i  modernizacji  systemu  kształcenia  zawodowego  na  terenie
Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego”.

9. Akceptacja  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie
wyboru  podmiotu  uprawnionego  do  przeprowadzenia  badania
sprawozdania  finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Łapach.

10. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  odwołania  Dyrektora  Zespołu  Szkół  w
Michałowie. (82/2019)

11. Podpisanie  rozliczenia  umowy  zawartej  z  PFRON  o  zaliczkowe
dofinansowanie  projektów  w  ramach  „Programu  wyrównywania  różnic
między regionami III” w obszarze D (dot. Domów Pomocy Społecznej w
Jałówce i Uhowie).



12. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zasad  obowiązujących  w  Powiecie
Białostockim przy rozpatrywaniu wniosków o dofinansowanie ze środków
PFRON w ramach pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” w 2019 r.
Moduł  II  –  pomoc  w  uzyskaniu  wykształcenia  na  poziomie  wyższym.
(83/2019)

13. Udzielenie  upoważnienia  pracownikom  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku  do  przeprowadzenia  kontroli  finansowej  w  Pogotowiu
Opiekuńczym „Opoka” w Wasilkowie.

14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisywania
dokumentów związanych z przeprowadzeniem postępowań o udzielenie
zamówienia  publicznego  (dot.  projektu  „Cross-border  Network  for
Sustainable Transport Governance”). (84/2019)

15. Udzielenie upoważnienia do podpisania wniosku o wydanie zezwolenia
na  wycinkę  drzew  na  nieruchomości  przy  ul.  Słonimskiej  15/1  w
Białymstoku.

16. Podpisanie wniosku o zwołanie sesji nadzwyczajnej.

17. Sprawy różne.

Ad1.Przedstawiony  porządek  obrad  przyjęto  jednogłośnie  do
realizacji.

Ad2.Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego,
które odbyło się w dniu 6 marca 2019 r.

      Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się z treścią
protokołu  
nr 20/2019 z dnia 6 marca 2019 r., przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad3. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na rok 2019. (78/2019)      

       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych 
z projektem uchwały. /zał. nr 2/

Pani  Marta  Szczuka  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  wyjaśniła,  że
dokonuje  się  zmian  w  planie  dochodów i  wydatków polegających  na  tym,  że
zwiększa się plan dochodów o kwotę 53 050 złotych, zwiększa się plan wydatków
o kwotę 58 800 złotych oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 750 zł. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
78/2019  z  dnia  12  marca  2019  roku  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu Białostockiego na rok 2018. /zał. nr 3/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i
Finansów.

Ad 3a.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2019-2034. (79/2019)

      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych 
z projektem uchwały. /zał. nr 4/



Pani  Marta  Szczuka  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  wyjaśniła,  że
dokonuje  się  zmian  w  planie  dochodów i  wydatków polegających  na  tym,  że
zwiększa się plan dochodów o kwotę 53 050 złotych, zwiększa się plan wydatków
o kwotę 58 800 złotych oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 750 zł. 
        Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr
79/2019  z  dnia  12  marca  2019  roku  w sprawie  zmiany  Wieloletniej
Prognozy Finansowej Powiatu    Białostockiego na lata 2019-2034. /zał.
nr 5/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i
Finansów.

Ad4.Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie
sprawozdawczości budżetowej oraz dochodów budżetowych i dochodów
związanych  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej.
(80/2019)       

       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych 
z projektem uchwały. /zał. nr 6/

Pani  Marta  Szczuka  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  omówiła
szczegółowo zasady  sprawozdawczości  budżetowej  oraz  dochody  budżetowe i
dochody  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz
zmiany  do  uchwały  nr  811/2018 z  dnia  16  maja  2018  w  sprawie
sprawozdawczości  budżetowej  oraz  dochodów  budżetowych  i  dochodów
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. W § 5 dodaje się
pkt.5 o brzmieniu „zwroty dochodów, o których mowa w ust.1 dotyczące okresu
bieżącego  jak  również  lat  ubiegłych  należy  pomniejszyć  z  bieżącej  wpłaty
dochodów o kwotę podlegającą zwrotowi w danym momencie”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
80/2019  
z  dnia  12  marca  2019  roku  zmieniającą  uchwałę  w  sprawie
sprawozdawczości budżetowej oraz dochodów budżetowych i dochodów
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. /zał. nr 7/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał  Wydziałowi Budżetu  
i Finansów.

Ad5.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o  zaliczeniu  do
kategorii dróg gminnych dróg położonych na terenie gminy Choroszcz.
(81/2019)     

     Pan Jan Bolesław Perkowski  –  Starosta  Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 8/

         Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku  wyjaśnił,  że  opiniuje  się  pozytywnie  zaliczenie  do  kategorii  dróg
gminnych  następujących  dróg  położonych  na  terenie  gminy  Choroszcz,
stanowiących  uzupełniającą  sieć  dróg  służących  miejscowym  potrzebom:  ul.
Bocianiej  w  m.  Choroszcz,  drogi  położonej  na  działkach   o  nr  geod.  354/44,
356/88,  ul.  Gajowej  w  m.  Klepacze,  drogi  położonej  na  działkach  530/35,
530/36,ul.  Sosnowej  w  m.  Klepacze,  drogi  położonej  na  działkach  530/13,
551/27,ul.  Strzeleckiej  w  m.  Klepacze,  drogi  położonej  na  działkach  529/31,
529/13, ul. Sadowej w m. Porosły, drogi położonej na działkach 294, 295/4, 308/2,
293/22, 293/24, 293/26, 293/29, 293/31.



Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
81/2019  
z dnia 12 marca 2019 roku w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do
kategorii dróg gminnych dróg położonych na terenie gminy Choroszcz.
/zał. nr 9/
      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi
Dróg  
w Białymstoku.

Ad6.Akceptacja  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie udzielenia dotacji Gminie Łapy.       

       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 10/

 Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie udzielenia  dotacji
Gminie  Łapy i  postanowił  skierować  go pod  obrady  VII  sesji
nadzwyczajnej Rady Powiatu Białostockiego. 

         Starosta  sprawę do dalszego  prowadzenia  przekazał  Powiatowemu
Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad7.Akceptacja  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie udzielenia dotacji Gminie Juchnowiec Kościelny.     
       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 11/

 Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie udzielenia  dotacji
Gminie Juchnowiec Kościelny i postanowił skierować go pod obrady VII
sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu Białostockiego. 

Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Powiatowemu
Zarządowi  Dróg  
w Białymstoku.

Ad8.Podpisanie  umowy  z  Miastem  Białystok  dotyczącej  udzielenia
Miastu pomocy finansowej w formie dotacji  celowej przeznaczonej  na
wkład własny do projektu „Centrum Kompetencji  BOF – kompleksowy
model  wsparcia  i  modernizacji  systemu  kształcenia  zawodowego  na
terenie Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego”.    

      Pan Jan Bolesław Perkowski  – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem umowy. /zał. nr 12/
       Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego przedstawiła  umowę z miastem  Białystok dotyczącą
udzielenia Miastu pomocy finansowej w formie dotacji celowej przeznaczonej na
wkład  własny  do  projektu  „Centrum  Kompetencji  BOF  –  kompleksowy  model
wsparcia  i  modernizacji  systemu  kształcenia  zawodowego  na  terenie
Białostockiego  Obszaru  Funkcjonalnego”. Powiat  udziela  miastu  pomocy
finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 9 064,75 złotych.   
       Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  i
podpisał ww. umowę.   /zał. nr 13/

Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.



Ad 9.Akceptacja  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania
sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Łapach.
       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 14/

 Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie wyboru  podmiotu
uprawnionego do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego
Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach i
postanowił  skierować  go pod  obrady  VII  sesji  nadzwyczajnej  Rady
Powiatu Białostockiego. 

Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad10. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  odwołania  Dyrektora  Zespołu
Szkół w Michałowie. (82/2019)     
     Pan Jan Bolesław Perkowski  –  Starosta  Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 15/

         Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego wyjaśniła, iż w związku ze złożoną rezygnacją odwołuje
się Panią Dorotę Burak ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie, z
zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia, tj.  z dniem  30 czerwca
2019 r.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
82/2019  
z  dnia  12  marca  2019 roku  w  sprawie  odwołania  Dyrektora  Zespołu
Szkół w Michałowie. /zał. nr 16/

       Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
Ad11. Podpisanie rozliczenia umowy zawartej z PFRON o zaliczkowe
dofinansowanie projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic
między regionami III” w obszarze D (dot. Domów Pomocy Społecznej w
Jałówce i Uhowie).

     Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych  
z projektem rozliczenia dotacji.  /zał. nr 17/
     Pani  Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor  Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że rozliczenie umowy zawartej z Państwowym
Funduszem Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych o zaliczkowe dofinansowanie
projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic  między regionami III”  w
obszarze  D  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Jałówce  i  Domu  Pomocy  Społecznej
Uhowie  zostało  prawidłowo  wykorzystane  i  rozliczone.  Dotyczy  realizacji
projektów:  „Zakup  pojazdu  przystosowanego  do  przewozu  osób
niepełnosprawnych do Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałówce” oraz „Zakup
pojazdu  przystosowanego  do  przewozu  osób  niepełnosprawnych  do  Domu
Pomocy Społecznej w Uhowie”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  i  podpisał
rozliczenie.  
/zał. nr 18/



Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Powiatowemu
Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
Ad12. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zasad  obowiązujących  w
Powiecie Białostockim przy rozpatrywaniu wniosków o dofinansowanie
ze  środków  PFRON  w  ramach  pilotażowego  programu  „Aktywny
Samorząd” w 2019 r. Moduł II – pomoc w uzyskaniu wykształcenia na
poziomie wyższym.  (83/2019)       
   Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 19/

         Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła,  że uchwała dotyczy zasad obowiązujących w
Powiecie Białostockim przy rozpatrywaniu wniosków o dofinansowanie ze środków
PFRON w ramach pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” w 2019 r. Moduł II
–  pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym na II  semestr  roku
szkolnego/akademickiego 2018/2019 i  I  semestr roku szkolnego/akademickiego
2019/2020.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
83/2019  
z dnia 12 marca 2019 roku w sprawie zasad obowiązujących w Powiecie
Białostockim  przy  rozpatrywaniu  wniosków  o  dofinansowanie  ze
środków PFRON w ramach pilotażowego programu „Aktywny Samorząd”
w 2019  r.  Moduł  II  –  pomoc  w uzyskaniu  wykształcenia  na  poziomie
wyższym. /zał. nr 20/

       Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
Ad13. Udzielenie  upoważnienia  pracownikom  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku do przeprowadzenia kontroli finansowej w
Pogotowiu Opiekuńczym „Opoka” w Wasilkowie.

       Pan Jan Bolesław Perkowski  – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych  
z projektem upoważnienia.  /zał. nr 21/
     Pani  Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor  Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku przedstawiła upoważnienie  pracownikom  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku do przeprowadzenia kontroli finansowej za okres od
1  czerwca  2016r.  do  dnia  kontroli  w  zakresie  prawidłowości,  celowości  i
zasadności  wykorzystania  środków  otrzymanych  na  realizację  zadania
określonego  w  umowie  oraz  przestrzegania  przepisów  o  zamówieniach
publicznych w Pogotowiu Opiekuńczym „Opoka” w Wasilkowie.

  Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i  podpisał
ww.  upoważnienie./zał.nr22/
     Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał  Powiatowemu Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
Ad14.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do
podpisywania  dokumentów  związanych  z  przeprowadzeniem
postępowań  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  (dot.  projektu
„Cross-border  Network  for  Sustainable  Transport  Governance”).
(84/2019)      
       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 23/

         Pani Małgorzata Nowik – Zastępca Dyrektor Wydziału Organizacyjnego
wyjaśniła, że uchwała dotyczy upoważnienia Pana Jana Bolesława Perkowskiego -



Starosty Powiatu Białostockiego do podpisywania pism i dokumentów związanych
z  przeprowadzeniem  wszelkich  postępowań  w  trybie  zapytania  ofertowego
realizowanego  na  podstawie  Zarządzenia  Nr  9/2014  Starosty  Powiatu
Białostockiego  z  dnia  25  kwietnia  2014r.  w  sprawie  planowania  i
ewidencjonowania zamówień publicznych oraz realizacji zamówień publicznych o
wartości szacunkowej nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 30
tysięcy euro oraz wytycznych określonych w umowie o dofinansowanie projektu
pn. „Cross – border Network for Sustainable Transport Governance” w ramach
Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2014 – 2020
realizowanego w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
84/2019  
z dnia 12 marca 2019 roku  w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa do
podpisywania  dokumentów  związanych  z  przeprowadzeniem
postępowań o udzielenie zamówienia publicznego. /zał. nr 24/

       Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi
Organizacyjnemu.
Ad15.Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  wniosku  o  wydanie
zezwolenia na wycinkę drzew na nieruchomości przy ul. Słonimskiej 15/1
w Białymstoku.
        Pani  Monika  Ratyńska  –  Dyrektor  Wydziału  Środowiska  i  Rolnictwa
poprosiła  o  udzielenie  upoważnienia  dwóm  członkom  Zarządu  Powiatu
Białostockiego do podpisania wniosku o wydanie zezwolenia na wycinkę drzew na
nieruchomości przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.

        Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie udzielił upoważnienia
Panu  Janowi  Bolesławowi  Perkowskiemu  –  Staroście  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panu  Romanowi  Czepe  –  Wicestaroście  Powiatu
Białostockiego do podpisania  ww. wniosku. 

Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi
Środowiska i Rolnictwa.

Ad 16. Podpisanie wniosku o zwołanie sesji nadzwyczajnej.

       Pan Jan Bolesław Perkowski  – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych 
z wnioskiem.

           Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i
podpisał  wniosek  dotyczący  zwołania  VII  nadzwyczajnej  sesji  Rady
Powiatu Białostockiego. /zał. nr 25/

       Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Sekretarz Powiatu.

Ad 17. Sprawy różne.
         W sprawach różnych Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw
Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  przedstawiła  zebranym  treść  pisma
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanego
do Zarządu Powiatu dotyczące zaktualizowanego załącznika nr 1 wartość umów
SP ZOZ w Łapach w latach 2015-2019 (bez wzrostu wynagrodzeń plg).  /zał. nr
26/

      Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. pisma.

       Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego przedstawiła  zebranym  treść  pisma  Samodzielnego
Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach skierowanego  do  Zarządu



Powiatu z informacją, że szpital jako „Beneficjent Ostateczny” jest uczestnikiem i
jednocześnie realizuje projekt „Wsparcie szpitali we wdrażaniu standardów jakości
i bezpieczeństwa opieki” część Program Akredytacji Szpitali realizowanego przez
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia – „Realizatora Projektu”.  /zał.
nr 27/

         Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

        Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego przedstawiła  zebranym  treść  pisma  Samodzielnego
Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach skierowanego  do  Zarządu
Powiatu Białostockiego z informacją,  iż  w dniu 05.03.2019r.  zostało ogłoszone
postępowanie  w  sprawie  zawarcia  umowy  o  udzielanie  świadczeń  opieki
zdrowotnej  w  trybie  konkursu  ofert  w  rodzaju:  Leczenie  szpitalne  -  zakres:
Anestezjologia  i  Intensywna  Terapia  –  hospitalizacja.  Wartość  zamówienia  na
okres rozliczeniowy 15.04.2019r. – 31.12.2019r. wynosi nie więcej niż 39 270,00
złotych. /zał. nr 28/

       Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
zapoznał zebranych z wystąpieniem Pana Krzysztofa Marcinowicza – Wójta Gminy
Juchnowiec Kościelny dotyczące „Budowa ciągu pieszo – rowerowego wzdłuż drogi
powiatowej Nr 1483B: granica miasta Białegostoku – Wólka oraz budowa 15 zatok
autobusowych  przy  drodze  powiatowej  Nr  1483B  Juchnowiec  Kościelny  –
Hryniewicze”. /zał. nr 29/

        Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  treścią  ww.
wystąpienia.
     Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego poinformował
Członków  Zarządu  o  konsultacjach  w  sprawie  nieruchomości  Wyższej  Szkoły
Administracji Publicznej w Białymstoku w którego skład wchodzi m.in. budynek
dydaktyczny przy ul. Suchowolca 6 które są przeznaczone na sprzedaż.

      Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

       Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
przedstawił propozycję odpowiedzi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku na
interpelację Pana Mariusza Gołaszewskiego – Radnego Powiatu Białostockiego w
sprawie wykazu posiadanej/projektowanej  dokumentacji  z terenu gminy Łapy i
gminy Poświętne. /zał. nr 30/

      Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz
upoważnił  Pana  Jana  Bolesława  Perkowskiego  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego do podpisania odpowiedzi na ww. pismo.

       Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
przedstawił propozycję odpowiedzi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku na
interpelację  Pani  Tamary  Tyszkiewicz  –  Winogrodzkiej  –  Radnej  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Sebastiana Ptaszyńskiego – Członka Zarządu w sprawie
zagrożenia bezpieczeństwa na drodze powiatowej Nr 1427B na odcinku Wasilków
–  Nowodworce  oraz  drodze  powiatowej  Nr  1428B  na  odcinku  Wasilków  –
Dąbrówki.  /zał. nr 31/

      Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz
upoważnił  Pana  Jana  Bolesława  Perkowskiego  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego do podpisania odpowiedzi na ww. pismo.

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
przedstawił propozycję odpowiedzi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku na



interpelację Pani Jadwigi Piotrowskiej – Radnej Powiatu Białostockiego w sprawie
drogi powiatowej Nr 1421B i Nr 1422B w miejscowości Wólka Ratowiecka. /zał. nr
32/

      Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz
upoważnił  Pana  Jana  Bolesława  Perkowskiego  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego do podpisania odpowiedzi na ww. pismo.

      Pan Marek Jędrzejewski  - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
poinformował Zarząd Powiatu Białostockiego o potrzebie uzyskania pozwolenia na
rozbiórkę i budowę mostu przez rzekę Białą k/m Fasty w ciągu drogi powiatowej
Nr 1392 B (gm. Dobrzyniewo Duże). Most ten, zdaniem PZD w Białymstoku, jest
kolejnym  obiektem  pod  względem  złego  stanu  technicznego  po  moście  w
Doktorcach  wśród  mostów żelbetowych.  Most  mimo,  że  leży  w ciągu odcinka
drogi  objętej  przebudową  w  ramach  BOF,  został  wydzielony  z  projektu
budowlanego.  Aby zadość uczynić  wymogom prawa budowlanego niezbędnym
się  staje  potrzeba  poniesienia  dodatkowych  kosztów  na  opracowanie  m.  in.:
aktualnej  mapy do celów projektowych, aktualizacji  operatu wodnoprawnego –
poprzedni  utracił  ważność,  materiałów  do  decyzji  środowiskowej  (poprzednia
decyzja  środowiskowa  utraciła  ważność),  Projektu  robót  geologicznych,
Dokumentacji  geologiczno-inżynierskiej,  Projektu  geotechnicznego  –  wymóg
rozporządzenia MTBIGM. Koszt opracowań oszacowano na 60.000 zł. 

      Zarząd Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z  informacją
postanowił  o  poniesieniu  kosztów  przygotowania  materiałów  do
pozwolenia na budowę w proporcjach pół na pół z gminą Dobrzyniewo
Duże.

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
przekazał  Zarządowi  Powiatu  Białostockiego  pismo  Podlaskiego  Zarządu  Dróg
Wojewódzkich  w  sprawie  stanu  technicznego  starodroży  dróg  wojewódzkich
przekazywanych z mocy prawa Powiatowi Białostockiemu. /zał. nr 33/

     Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z pismem i postanowił o
procedowaniu  w  kierunku  przekazania  starodroży  dróg  wojewódzkich
gminom, na terenie których położone są odcinki tych dróg.

       Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
poinformował Zarząd Powiatu Białostockiego o zakresie i kosztach niezbędnego
remontu pomieszczeń,  z  których korzystają pracownicy PZD w B-stoku oraz o
tym, że pomieszczenia są dzierżawione od Firmy BUDOMOST.

     Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się  z  sytuacją  nie
wyraził  zgody  na  wydatkowanie  środków  Powiatu  na  remont
pomieszczeń, których Powiat Białostocki nie jest właścicielem. 

  Więcej  spraw  różnych  nie  zgłoszono  wobec  czego  posiedzenie  Zarządu
zakończono.
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Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu
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